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					Татьянинские чтения — III: дистанционное подключение
			

	
	
	
	
	
			Проводятся 24–26 января 2024 года

	
	
		
		Подробнее...
	

	
	
	
	
	



	
		
					«Архитектура блокады»: документальный фильм и встреча с творческой группой
			

	
	
	
	
	
			24 января 2024 г., начало в 13:00, Таврическая ул., д.21-25, актовый зал

	
	
		
		Подробнее...
	

	
	
	
	
	



	
		
					Памяти Ивана Янкина, героически погибшего в зоне СВО
			

	
	
	
	
	
	
	
		
		Подробнее...
	

	
	
	
	
	



	
		
					Британский мир: опыт политического, социального и культурного развития: международная научная конференция
			

	
	
	
	
	
			Проводится в СПбГУ 28-29 марта 2024 года. Заявки на участие в конференции принимаются до 31 января 2024 года

	
	
		
		Подробнее...
	

	
	
	
	
	



	
		
					Историк СПбГУ награжден премией митрополита Макария
			

	
	
	
	
	
	
	
		
		Подробнее...
	

	
	
	
	
	



	
		
					Михаил Шемякин провел в СПбГУ презентацию первого тома автобиографии
			

	
	
	
	
	
	
	
		
		Подробнее...
	

	
	
	
	
	



	
		
					Исторические нарративы и коммеморативные практики в этническом и национальном измерении: международная междисциплинарная научная конференция
			

	
	
	
	
	
			Заканчивается прием заявок на научную конференцию серии «Нации и этничность в гуманитарных науках»

	
	
		
		Подробнее...
	

	
	
	
	
	



	
		
					Заканчивается регистрация на Олимпиаду школьников СПбГУ
			

	
	
	
	
	
			9 января 2024 года заканчивается регистрация и отборочный этап

	
	
		
		Подробнее...
	

	
	
	
	
	



	
		
					Татьянинские чтения — III: программа
			

	
	
	
	
	
			Проводятся 24–26 января 2024 года

	
	
		
		Подробнее...
	

	
	
	
	
	



	
		
					Профессор СПбГУ Кирилл Назаренко познакомил участников выставки-форума «Россия» с морским Петербургом
			

	
	
	
	
	
	
	
		
		Подробнее...
	

	
	
	
	
	





	
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	


				
				
				
			

			
                                                            	Директор Института истории
	Приемная директора
	Список и рейтинг преподавателей
	Ученый совет
	Учебно-методическая комиссия
	Научная комиссия
	Учебный отдел
	Отдел образовательных программ
	Отдел технической поддержки
	Служба делопроизводства
	Отдел по работе с молодежью
	Студенческий совет
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